

Børne Standen ApS

Industrivej 1
6000 Kolding

Årsrapport
25. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/10/2020

Diana Lund Brasse
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Børne Standen ApS
Industrivej 1
6000 Kolding

CVR-nr: 40219072
Regnskabsår: 25/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

PT AF 27. JULI 2004 ApS/AKM Revision
Dybbøl Bygade 11
6400 Sønderborg
DK Danmark
CVR-nr: 28148585
P-enhed: 1010906160

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af standpladser i forbindelse med salg af beklædning til børn m.m. samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Årsrapporten omfatter selskabets første regnskabsperiode.

Selskabet har realiseret et negativt driftsresultat efter skat på kr. 76.817 samt en negativ egenkapital på kr. 25.816.

Selskabets indtjenings- og kapitalforhold anses for værende utilfredsstillende.

Ovennævnte forhold gør, at selskabet har tabt hele den registrerede anpartskapital.

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabet og forventer at virksomheden vil kunne reetablere kapitalen ved en positiv drift i de kommende regnskabsperioder.

Årsregnskabet aflægges derfor efter princippet "going concern".

Resultatopgørelse 25. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Bruttoresultat		108.264
Lønninger		-184.914
Andre omkostninger til social sikring		-5.475
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.120
Øvrige finansielle omkostninger		-959
Ordinært resultat før skat		-98.204
Skat af årets resultat		21.388
Årets resultat		-76.816
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-76.816
I alt		-76.816

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.183
Indretning af lejede lokaler		27.180
Materielle anlægsaktiver i alt		45.363
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.856
Udskudte skatteaktiver		21.388
Deposita		52.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		77.244
Anlægsaktiver i alt		122.607
Fremstillede varer og handelsvarer		55.000
Varebeholdninger i alt		55.000
Periodeafgrænsningsposter		907
Tilgodehavender i alt		907
Likvide beholdninger		201.417
Omsætningsaktiver i alt		257.324
Aktiver i alt		379.931

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		51.000
Overført resultat		-76.816
Egenkapital i alt		-25.816
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		246.956
Langfristede gældsforpligtelser i alt		246.956
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		158.791
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		158.791
Gældsforpligtelser i alt		405.747
Passiver i alt		379.931

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret